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UGSEL ILE DE FRANCE |CHAMPIONNAT TERRITORIAL ATHLETISME ESTIVAL BM  

 

 

INDIVIDUEL ET CHALLENGE PAR EQUIPE B/M 
COMPOSITION DU JURY 

STADE DE LA COULDRE – Le 21 Mai 2025 

 
 
 
 

DIRECTEUR de REUNION M. SALAÜN (SCV) 

SECRETARIAT Mme QUITTET (UGSEL IDF) 

RÉCOMPENSES Mme BOGNON (UGSEL 78) 

COURSES 

STARTER M. GAUTIER (SJHV) 

CAMERA Société MEGATEK – Mme BEUDIN (UGSEL) 

DEPART - ARRIVÉE M. GAUTIER (SJHV) – M. SALAÜN (SCV) + Augustin FAGES (JO-SJHV) 

SAUTS 

HAUTEUR Mme ALLAIRE (LTNS) – M. RAT (SMAN) + Amaury BORDIER GAUVIN (JO 

SCV) et Alice BROUSSE (JO-BNDP) 

LONGUEUR Mme GATELLIER (SJL) – Mme DETOUCHE (SCP) + Wassima KAMALI et 

Gabriel PAGES (J-O SJL) et Jeanne GAUTHIER (JO-SCP) 

TRIPLE SAUT M. TORIELLI (SDN) – M. TURPIN (SVIP) – M. CASSIN (SLHP) + Quentin 

CHOUGUI-VAREYRON (J-O SFAM) et Lison LOYEAU RAMILLON (JO-SCP) 

PERCHE / 

LANCERS 

POIDS Mme ABILY (BNDP) – M. GUIGO (BNDP) + Alexandra NEVIN et Simon 

L’HEGARET (J-O BNDP) et Naomi ADIKPETO (JO-SFAM) 

DISQUE M. FOUILLÉ (SFAM) – M. GIROUX (SMPP) + Lise ALLARD et Lana GIRE-

PAQUIER (J-O SFAM) 

JAVELOT M. CASPAR (SJHV) – M. BARBET (SCP) + Nolwenn TAITZ (J-O SFAM) et Robin 

ORTHION NGUYEN (JO-SCP) 

MARTEAU / 

 



2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 QN7" 3936 pts.78-4-SFAM

LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 7" 6033 pts.78-4-SJHV

LE MEE ROMANETTI ELISA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 7" 9027 pts.75-4-BNDP

BOUBLI NEKA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 7" 9527 pts.92-2-SJL

GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 7" 9527 pts.78-4-SJHV

ZEGAI AYAH MARIE CLOTILDE PARIS6 8" 0225 pts.75-2-SCP

BAMMERT LAURA MARIE CLOTILDE PARIS7 8" 1423 pts.75-2-SCP

PONSOT LILLY MARIE CLOTILDE PARIS8 8" 1822 pts.75-2-SCP

CAZIN MARION COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO9 8" 2421 pts.78-4-SFAM

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 8" 2521 pts.78-4-SJHV

BOCHAND MARIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO11 8" 3020 pts.78-4-SFAM

MOREAU JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO12 8" 3220 pts.78-4-SFAM

BEAUVILLARD BRIAND LEONIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO12 8" 3220 pts.78-4-SFAM

GUYOT LISON COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO14 8" 4419 pts.78-4-SFAM

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 8" 4818 pts.75-4-BNDP

BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE MARIE CLOTILDE PARIS16 8" 5018 pts.75-2-SCP

VESQUE JADE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET17 8" 6717 pts.92-2-SJL

COUSTY AUGUSTINE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS18 8" 6817 pts.75-4-BNDP

TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 8" 7316 pts.75-4-BNDP

OLIVRY LORIANE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET20 9" 589 pts.92-2-SJL

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 QN7" 39 (F)36 pts.78-4-SFAM

LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 7" 53 (F)34 pts.78-4-SJHV

BOUBLI NEKA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 7" 80 (F)29 pts.92-2-SJL

LE MEE ROMANETTI ELISA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 7" 90 (F)27 pts.75-4-BNDP

GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 7" 92 (F)27 pts.78-4-SJHV

ZEGAI AYAH MARIE CLOTILDE PARIS6 8" 19 (F)22 pts.75-2-SCP

BF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 9" 4929 pts.78-4-SJHV

BROSSARD NOEMIE MARIE CLOTILDE PARIS2 9" 8225 pts.75-2-SCP

GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 9" 8925 pts.78-4-SJHV

GAIDE CHLOE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 10" 1922 pts.92-2-SJL

AFETTOUCHE JOANNE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 10" 3120 pts.78-4-SFAM

GOURBEAULT JOANNE MARIE CLOTILDE PARIS6 10" 7019 pts.75-2-SCP

BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 11" 2217 pts.92-2-SJL

BADIANE SALIMATA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 11" 2717 pts.92-2-SJL
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GAIDE CHLOE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 3' 31" 7833 pts.92-2-SJL

ABIVEN VASSELIN GARANCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 3' 34" 3832 pts.75-4-BNDP

LATOUR RAPHAELLE FENELON STE MARIE PARIS3 3' 36" 3431 pts.75-4-FENP

LABASTIRE LOUISE FENELON STE MARIE PARIS4 3' 38" 6730 pts.75-4-FENP

RAULT APOLLINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 3' 45" 1127 pts.78-4-SJHV

CRUCIS PRUNE FENELON STE MARIE PARIS6 3' 49" 9924 pts.75-4-FENP

TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 3' 50" 9824 pts.75-4-BNDP

CHEVALLIER-CHANTEPIE JUDITH COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 3' 52" 4823 pts.78-4-SJHV

AFETTOUCHE JOANNE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO9 3' 55" 9122 pts.78-4-SFAM

GOURAUD PAULINE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO10 3' 57" 1921 pts.78-4-SFAM

BOUY CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 3' 57" 5721 pts.78-4-SJHV

CAMILLERI NINA MARIE CLOTILDE PARIS12 3' 57" 6621 pts.75-2-SCP

CAZIN MARION COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO13 4' 05" 3119 pts.78-4-SFAM

GAUTHIER JEANNE MARIE CLOTILDE PARIS14 4' 08" 7318 pts.75-2-SCP

LHOUILLIER ROMY COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 ABD1 pts.75-4-BNDP

BF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 QN1,33 m32 pts.78-4-SFAM

VESQUE JADE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 1,23 m26 pts.92-2-SJL

SIAMAN NOUGUEISSA SAINT VINCENT PARIS3 1,20 m24 pts.75-2-SVIP

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 1,20 m24 pts.78-4-SJHV

CHEVALLIER-CHANTEPIE JUDITH COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 1,18 m23 pts.78-4-SJHV

CAMILLERI NINA MARIE CLOTILDE PARIS5 1,18 m23 pts.75-2-SCP

COTONNEC ELISA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 1,12 m19 pts.78-4-SFAM

BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE MARIE CLOTILDE PARIS7 1,12 m19 pts.75-2-SCP

MACHAT APOLLINE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO9 1,07 m16 pts.78-4-SFAM

VALROFF DARIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 1,06 m15 pts.78-4-SJHV

MOULIET LUCIE SAINT LOUIS PARIS11 1,00 m11 pts.75-2-SLHP

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 4,01 m28 pts.78-4-SJHV

RAULT APOLLINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 4,00 m28 pts.78-4-SJHV

BROSSARD NOEMIE MARIE CLOTILDE PARIS3 3,98 m28 pts.75-2-SCP

LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 3,90 m27 pts.78-4-SJHV

VESQUE JADE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 3,88 m26 pts.92-2-SJL

PONSOT LILLY MARIE CLOTILDE PARIS6 3,70 m24 pts.75-2-SCP

BOUBLI NEKA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 3,67 m23 pts.92-2-SJL

BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 3,59 m22 pts.92-2-SJL

RIBEIRO JOHANNA COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY9 3,58 m22 pts.92-4-SMAN

ABIVEN VASSELIN GARANCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 3,57 m22 pts.75-4-BNDP

BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE MARIE CLOTILDE PARIS11 3,50 m21 pts.75-2-SCP
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOUY CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 3,48 m21 pts.78-4-SJHV

GAIDE CHLOE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 3,46 m20 pts.92-2-SJL

BAMMERT LAURA MARIE CLOTILDE PARIS14 3,40 m20 pts.75-2-SCP

TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 3,34 m19 pts.75-4-BNDP

GOURBEAULT JOANNE MARIE CLOTILDE PARIS16 3,32 m19 pts.75-2-SCP

BOCHAND MARIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO17 3,29 m18 pts.78-4-SFAM

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO18 3,20 m17 pts.78-4-SFAM

LOYEAU RAMILLON LISON MARIE CLOTILDE PARIS19 3,19 m17 pts.75-2-SCP

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS20 3,02 m15 pts.75-4-BNDP

MOREAU JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO21 3,01 m15 pts.78-4-SFAM

GUYOT LISON COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO22 3,00 m14 pts.78-4-SFAM

OLIVRY LORIANE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET23 2,82 m12 pts.92-2-SJL

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES24 2,79 m12 pts.78-4-SJHV

BF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROSSARD NOEMIE MARIE CLOTILDE PARIS1 8,61 m26 pts.75-2-SCP

BOUBLI NEKA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 8,61 m26 pts.92-2-SJL

COUSTY AUGUSTINE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 7,84 m20 pts.75-4-BNDP

LE MEE ROMANETTI ELISA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 7,78 m19 pts.75-4-BNDP

LHOUILLIER ROMY COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 7,02 m14 pts.75-4-BNDP

BF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PONSOT LILLY MARIE CLOTILDE PARIS1 8,66 m28 pts.75-2-SCP

HEYMAN MALAHYKA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO2 8,00 m26 pts.78-4-SFAM

BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE MARIE CLOTILDE PARIS3 7,52 m24 pts.75-2-SCP

ZEGAI AYAH MARIE CLOTILDE PARIS4 7,14 m22 pts.75-2-SCP

GOURAUD PAULINE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 6,98 m22 pts.78-4-SFAM

BESSA LINA ST MICHEL DE PICPUS PARIS6 6,85 m21 pts.75-4-SMPP

BROSSARD NOEMIE MARIE CLOTILDE PARIS7 6,75 m21 pts.75-2-SCP

SKAF LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 6,55 m20 pts.78-4-SJHV

BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 6,48 m20 pts.92-2-SJL

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 6,38 m19 pts.75-4-BNDP

TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 6,36 m19 pts.75-4-BNDP

GUYOT LISON COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO12 6,24 m19 pts.78-4-SFAM

ABIVEN VASSELIN GARANCE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 6,10 m18 pts.75-4-BNDP

VESQUE JADE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 6,07 m18 pts.92-2-SJL

RAULT APOLLINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 6,05 m17 pts.78-4-SJHV

SIAMAN NOUGUEISSA SAINT VINCENT PARIS16 5,75 m16 pts.75-2-SVIP

MOULIET LUCIE SAINT LOUIS PARIS17 4,63 m9 pts.75-2-SLHP
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SKAF LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 16,49 m22 pts.78-4-SJHV

IGLESIAS LIM ANGELA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 15,97 m21 pts.78-4-SJHV

VALROFF DARIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 14,88 m20 pts.78-4-SJHV

GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 14,36 m19 pts.78-4-SJHV

CASTEX CABRET CLEO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 13,00 m16 pts.75-4-BNDP

BOUBLI NEKA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 12,72 m16 pts.92-2-SJL

LE MEE ROMANETTI ELISA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 12,70 m16 pts.75-4-BNDP

OLIVRY LORIANE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 11,85 m14 pts.92-2-SJL

BADIANE SALIMATA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 11,30 m12 pts.92-2-SJL

LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 10,99 m12 pts.78-4-SJHV

BF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PONSOT LILLY MARIE CLOTILDE PARIS1 17,48 m26 pts.75-2-SCP

ZEGAI AYAH MARIE CLOTILDE PARIS2 16,78 m25 pts.75-2-SCP

GOURAUD PAULINE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 16,00 m24 pts.78-4-SFAM

AFETTOUCHE JOANNE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO4 13,97 m22 pts.78-4-SFAM

GUYOT LISON COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 13,65 m21 pts.78-4-SFAM

BOUY CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 13,22 m21 pts.78-4-SJHV

NEVIN ALESSANDRA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 12,78 m20 pts.75-4-BNDP

BOCHAND MARIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO8 10,89 m16 pts.78-4-SFAM

LOYEAU RAMILLON LISON MARIE CLOTILDE PARIS9 10,83 m16 pts.75-2-SCP

MOREAU JULIETTE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO10 9,04 m10 pts.78-4-SFAM

LHOUILLIER ROMY COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 8,18 m7 pts.75-4-BNDP

BEAUVILLARD BRIAND LEONIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO12 7,43 m5 pts.78-4-SFAM

BF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SFAM 1 34" 7026 pts.1 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BR

BOCHAND MARIE;GUYOT LISON;HEYMAN MALAHYKA;MOREAU JULIETTE

R - 78-4-SJHV 1 35" 3821 pts.2 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

RAULT APOLLINE;GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE;LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE;IGLESIAS LIM ANGELA

R - 75-2-SCP 2 35" 9419 pts.3 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

CAMILLERI NINA;BAMMERT LAURA;PONSOT LILLY;BROSSARD NOEMIE

R - 75-4-BNDP 1 36" 0619 pts.4 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

COUSTY AUGUSTINE;LE MEE ROMANETTI ELISA;LHOUILLIER ROMY;TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA

R - 92-2-SJL 1 NP0 pts.5 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

BADIANE SALIMATA;BOUBLI NEKA;GAIDE CHLOE;VESQUE JADE;BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BF Relais 4x60m
2ème essai

Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 37" 9216 pts.N.C 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

BADIANE SALIMATA;BOUBLI NEKA;GAIDE CHLOE;VESQUE JADE;BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN

BG 50m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BACHET LUCAS MARIE CLOTILDE PARIS1 7" 2933 pts.75-2-SCP

KORBA BRUNO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 7" 3732 pts.75-4-BNDP

NGOMBE OLONGO ESSIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 7" 5229 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 7" 6028 pts.78-4-SJHV

THURMEAU TOM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 7" 6128 pts.78-4-SFAM

MONNIER HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 7" 6627 pts.78-4-SJHV

FROGET TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 7" 6727 pts.78-4-SFAM

GIRARDIE MARIN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO8 7" 6926 pts.78-4-SFAM

PAGE HUGO TENZIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 7" 7925 pts.78-4-SJHV

DEMET OSCAR MARIE CLOTILDE PARIS10 7" 8025 pts.75-2-SCP

DE BONY DE LAVERGNE AMAURY COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 7" 8624 pts.78-4-SJHV

L'HEGARET SIMON COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 7" 9422 pts.75-4-BNDP

LEINERT AUGUSTIN ST MICHEL DE PICPUS PARIS13 7" 9622 pts.75-4-SMPP

PLESSIS PIERRE-ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES14 8" 0121 pts.78-4-SJHV

GUILLOUZIC FLORENT COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO15 8" 0321 pts.78-4-SFAM

KIEMDE RAYAN ST MICHEL DE PICPUS PARIS16 8" 0520 pts.75-4-SMPP

ESCOFFIER ROMAIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES17 8" 0620 pts.78-4-SJHV

GAUTREAU ADAM MARIE CLOTILDE PARIS18 8" 0720 pts.75-2-SCP

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAP COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS19 8" 1319 pts.75-4-BNDP

PHILIPPE WILLIAM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO20 8" 1419 pts.78-4-SFAM

DUROUCHOUX CONSTANT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES21 8" 2618 pts.78-4-SJHV

ROME SOREN ST MICHEL DE PICPUS PARIS21 8" 2618 pts.75-4-SMPP

DIDIER MAXENCE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO23 8" 3318 pts.78-4-SFAM

DUBOIS ANATOLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET24 8" 4617 pts.92-2-SJL

MELLIN JAMES COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET25 8" 5416 pts.92-2-SJL

JORAND NILS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET26 8" 6116 pts.92-2-SJL

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BACHET LUCAS MARIE CLOTILDE PARIS1 7" 18 (F)35 pts.75-2-SCP

KORBA BRUNO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 7" 27 (F)33 pts.75-4-BNDP

NGOMBE OLONGO ESSIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 7" 38 (F)32 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 7" 63 (F)27 pts.78-4-SJHV

THURMEAU TOM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 7" 64 (F)27 pts.78-4-SFAM

MONNIER HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 7" 65 (F)27 pts.78-4-SJHV
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AVISSE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN8" 2138 pts.92-2-SJL

THURMEAU TOM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO2 9" 2928 pts.78-4-SFAM

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 9" 3027 pts.78-4-SJHV

PAGE HUGO TENZIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 9" 3327 pts.78-4-SJHV

MONNIER HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 9" 3927 pts.78-4-SJHV

REYNAUD ARMAND COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 9" 7823 pts.78-4-SJHV

PHILIPPE ELLIOT COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 9" 8122 pts.78-4-SFAM

BOURGEOIS NOAH MARIE CLOTILDE PARIS8 9" 9321 pts.75-2-SCP

DUROUCHOUX CONSTANT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 9" 9721 pts.78-4-SJHV

LE DEM - CARON ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS10 10" 5618 pts.75-2-SCP

BG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AVISSE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 3' 12" 9334 pts.92-2-SJL

TRINH VO QUENTIN FENELON STE MARIE PARIS2 3' 12" 9434 pts.75-4-FENP

NGOMBE OLONGO ESSIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 3' 15" 8633 pts.78-4-SJHV

DE BONY DE LAVERGNE AMAURY COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 3' 16" 9532 pts.78-4-SJHV

REYNAUD ARMAND COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 3' 23" 2929 pts.78-4-SJHV

FROGET TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO6 3' 25" 0328 pts.78-4-SFAM

GUILLOUZIC FLORENT COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 3' 26" 2328 pts.78-4-SFAM

LE DEM - CARON ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS8 3' 28" 1927 pts.75-2-SCP

DROUIN ELIOTT MARIE CLOTILDE PARIS9 3' 28" 9926 pts.75-2-SCP

PHILIPPE WILLIAM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO10 3' 33" 9624 pts.78-4-SFAM

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 3' 34" 9023 pts.75-4-BNDP

CHARPIN LEONARD COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 3' 38" 3222 pts.75-4-BNDP

ARROUAS MILAN ST MICHEL DE PICPUS PARIS13 3' 38" 4122 pts.75-4-SMPP

BALLER LOUIS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO14 3' 40" 0421 pts.78-4-SFAM

DE RYCKE ARVO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 3' 40" 7221 pts.75-4-BNDP

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AVISSE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN1,48 m35 pts.92-2-SJL

LEINERT AUGUSTIN ST MICHEL DE PICPUS PARIS2 1,29 m25 pts.75-4-SMPP

PHILIPPE ELLIOT COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 1,26 m23 pts.78-4-SFAM

PLESSIS PIERRE-ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 1,26 m23 pts.78-4-SJHV

FISHER WINSTON SAINT LOUIS PARIS5 1,26 m23 pts.75-2-SLHP

ROME SOREN ST MICHEL DE PICPUS PARIS6 1,26 m23 pts.75-4-SMPP

STEPHAN MATHIAS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 1,24 m22 pts.78-4-SFAM

CHAMBON MARC COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 1,24 m22 pts.78-4-SFAM

REYNAUD ARMAND COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,24 m22 pts.78-4-SJHV

HUREAU CLEMENT COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 1,19 m19 pts.92-2-SJL

BELLAICHE THEO COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 1,19 m19 pts.92-2-SJL

ABDELHAK OMAR SAINT VINCENT PARIS10 1,19 m19 pts.75-2-SVIP
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS ANATOLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 1,16 m17 pts.92-2-SJL

POZZOLI MARTIN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 1,07 m11 pts.92-2-SJL

BG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

AVISSE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN4,88 m35 pts.92-2-SJL

BACHET LUCAS MARIE CLOTILDE PARIS2 4,52 m30 pts.75-2-SCP

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 4,52 m30 pts.78-4-SJHV

DEMET OSCAR MARIE CLOTILDE PARIS4 4,43 m29 pts.75-2-SCP

KORBA BRUNO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 4,42 m29 pts.75-4-BNDP

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAP COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS6 4,39 m29 pts.75-4-BNDP

LAMOINE ZACHARIE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 4,27 m27 pts.78-4-SFAM

MONNIER HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 4,26 m27 pts.78-4-SJHV

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS9 4,13 m26 pts.75-4-BNDP

PLESSIS PIERRE-ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 4,12 m26 pts.78-4-SJHV

NGOMBE OLONGO ESSIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES11 4,02 m25 pts.78-4-SJHV

DE RYCKE ARVO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 4,00 m24 pts.75-4-BNDP

DROUIN ELIOTT MARIE CLOTILDE PARIS13 3,98 m24 pts.75-2-SCP

PAGE HUGO TENZIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES14 3,96 m24 pts.78-4-SJHV

CHARPIN LEONARD COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 3,91 m23 pts.75-4-BNDP

DUROUCHOUX CONSTANT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES16 3,90 m23 pts.78-4-SJHV

PERPERE HUGO COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO17 3,89 m23 pts.78-4-SFAM

PHILIPPE WILLIAM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO18 3,87 m23 pts.78-4-SFAM

DUBOIS ANATOLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET19 3,82 m22 pts.92-2-SJL

DIDIER MAXENCE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO20 3,68 m21 pts.78-4-SFAM

BELLAICHE THEO COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET20 3,68 m21 pts.92-2-SJL

THURMEAU TOM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO22 3,63 m20 pts.78-4-SFAM

STEPHAN MATHIAS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO23 3,31 m16 pts.78-4-SFAM

MALLET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET24 3,06 m13 pts.92-2-SJL

BG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAP COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 8,77 m24 pts.75-4-BNDP

CHARPIN LEONARD COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 8,49 m22 pts.75-4-BNDP

L'HEGARET SIMON COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 8,45 m21 pts.75-4-BNDP

BOURGEOIS NOAH MARIE CLOTILDE PARIS4 8,37 m21 pts.75-2-SCP

PAGE HUGO TENZIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 8,36 m21 pts.78-4-SJHV

BOUCHER THIBAULT MARIE CLOTILDE PARIS6 8,35 m21 pts.75-2-SCP

LE DEM - CARON ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS7 8,28 m20 pts.75-2-SCP

BROUSSE HENRI COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 8,09 m19 pts.75-4-BNDP

ESCOFFIER ROMAIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 8,04 m19 pts.78-4-SJHV
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BACHET LUCAS MARIE CLOTILDE PARIS1 9,50 m31 pts.75-2-SCP

NGOMBE OLONGO ESSIA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 8,57 m28 pts.78-4-SJHV

FISHER WINSTON SAINT LOUIS PARIS3 8,20 m26 pts.75-2-SLHP

PERPERE HUGO COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO4 8,05 m26 pts.78-4-SFAM

KORBA BRUNO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 7,98 m26 pts.75-4-BNDP

YANG KENSTOR COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO6 7,80 m25 pts.78-4-SFAM

ARROUAS MILAN ST MICHEL DE PICPUS PARIS7 7,51 m24 pts.75-4-SMPP

DEMET OSCAR MARIE CLOTILDE PARIS8 7,47 m24 pts.75-2-SCP

MONNIER HECTOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 7,24 m23 pts.78-4-SJHV

BOUKRAA DJELLOUL SAYAH LYAM COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY10 7,23 m23 pts.92-4-SMAN

LEINERT AUGUSTIN ST MICHEL DE PICPUS PARIS11 7,02 m22 pts.75-4-SMPP

BELLAICHE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET12 6,77 m22 pts.92-2-SJL

DE BONY DE LAVERGNE AMAURY COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES13 6,40 m20 pts.78-4-SJHV

STEPHAN MATHIAS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO14 5,80 m17 pts.78-4-SFAM

KIEMDE RAYAN ST MICHEL DE PICPUS PARIS15 5,29 m14 pts.75-4-SMPP

BG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

KORBA BRUNO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 17,18 m23 pts.75-4-BNDP

BELLAICHE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 16,22 m22 pts.92-2-SJL

BROUSSE HENRI COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 15,35 m21 pts.75-4-BNDP

BELLAICHE THEO COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 15,24 m21 pts.92-2-SJL

VAUJOUR WANDRILLE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 14,81 m20 pts.78-4-SJHV

BERNARD HUGO COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 14,37 m20 pts.92-2-SJL

YANG KENSTOR COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 13,50 m18 pts.78-4-SFAM

JORAND NILS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 13,41 m18 pts.92-2-SJL

SINET BECKER ABEL COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS9 12,92 m16 pts.75-4-BNDP

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERPERE HUGO COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 24,10 m27 pts.78-4-SFAM

JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAP COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 20,54 m24 pts.75-4-BNDP

THURMEAU TOM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 19,44 m23 pts.78-4-SFAM

ESCOFFIER ROMAIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 18,89 m22 pts.78-4-SJHV

DROUIN ELIOTT MARIE CLOTILDE PARIS5 18,19 m21 pts.75-2-SCP

BELLAICHE RAPHAEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 17,03 m20 pts.92-2-SJL

GIRARDIE MARIN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 16,93 m20 pts.78-4-SFAM

CHARPIN LEONARD COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 16,17 m19 pts.75-4-BNDP

VANON MATHIS MARIE CLOTILDE PARIS9 16,00 m19 pts.75-2-SCP

DUROUCHOUX CONSTANT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 15,64 m18 pts.78-4-SJHV

POZZOLI MARTIN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET11 15,16 m17 pts.92-2-SJL

DE RYCKE ARVO COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 14,78 m17 pts.75-4-BNDP

PHILIPPE WILLIAM COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO13 13,68 m15 pts.78-4-SFAM

8 / 30Ugsel - imprimé le 21/05/2025 à 19:49:03



2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

BG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS ANATOLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 13,64 m14 pts.92-2-SJL

LE DEM - CARON ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS15 13,09 m13 pts.75-2-SCP

BG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 32" 85 QN34 pts.1 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

MONNIER HECTOR;NGOMBE OLONGO ESSIA;VAUJOUR WANDRILLE;PAGE HUGO TENZIN

R - 75-2-SCP 1 33" 3831 pts.2 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

BACHET LUCAS;DEMET OSCAR;GAUTREAU ADAM;LE DEM - CARON ROMAIN

R - 75-4-SMPP 1 35" 0721 pts.3 75-4-SMPP - ST MICHEL DE PICPUS, PARIS

KIEMDE RAYAN;LEINERT AUGUSTIN;ROME SOREN;ARROUAS MILAN

R - 78-4-SFAM 1 35" 5919 pts.4 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BR

PHILIPPE WILLIAM;PHILIPPE ELLIOT;DIDIER MAXENCE;STEPHAN MATHIAS

R - 92-2-SJL 2 NP0 pts.5 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

AVISSE RAPHAEL;BELLAICHE THEO;MALLET JULES;MELLIN JAMES;DUBOIS ANATOLE

R - 75-4-BNDP 1 DSQ1 pts.6 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

BROUSSE HENRI;CHARPIN LEONARD;JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL;KORBA BRUNO

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-4-BNDP 1 - 75-4-B 35" 4819 pts.N.C 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

BROUSSE HENRI;CHARPIN LEONARD;JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHAEL;KORBA BRUNO

R - 92-2-SJL 2 - 92-2-SJL 37" 0317 pts.N.C 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

AVISSE RAPHAEL;BELLAICHE THEO;MALLET JULES;MELLIN JAMES;DUBOIS ANATOLE
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

78-4-SJHV 3 385 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV BF Relais 4x60m (Relais) 35" 38 (P1)21 pts.

62341521695 LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 7" 6033 pts.

13685898747 RAULT APOLLINE 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 4,00 m28 pts.

13685898747 RAULT APOLLINE 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 45" 1127 pts.

42894189868 IGLESIAS LIM ANGELA 78-4-SJHV BF Hauteur (Sauts) 1,20 m24 pts.

75114677547 BOUY CLEMENCE 78-4-SJHV BF Javelot (Lancers) 13,22 m21 pts.

42894189868 IGLESIAS LIM ANGELA 78-4-SJHV BF Disque (Lancers) 15,97 m21 pts.

24836328128 GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 4,01 m28 pts.

62341521695 LARCHER DE LA VILLOSOYE OMBELINE 78-4-SJHV BF Longueur (Sauts) 3,90 m27 pts.

24836328128 GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 7" 9527 pts.

57637419874 CHEVALLIER-CHANTEPIE JUDITH 78-4-SJHV BF Hauteur (Sauts) 1,18 m23 pts.

57637419874 CHEVALLIER-CHANTEPIE JUDITH 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 52" 4823 pts.

75114677547 BOUY CLEMENCE 78-4-SJHV BF 1000m (Distance) 3' 57" 5721 pts.

42894189868 IGLESIAS LIM ANGELA 78-4-SJHV BF 50m (Vitesse) 8" 2521 pts.

71429743159 SKAF LESLIE 78-4-SJHV BF Poids (Lancers) 6,55 m20 pts.

78717374117 VALROFF DARIA 78-4-SJHV BF Disque (Lancers) 14,88 m20 pts.

24836328128 GUILLEMIN DE MONPLANET HORTENSE 78-4-SJHV BF Disque (Lancers) 14,36 m19 pts.

13685898747 RAULT APOLLINE 78-4-SJHV BF Poids (Lancers) 6,05 m17 pts.

78717374117 VALROFF DARIA 78-4-SJHV BF Hauteur (Sauts) 1,06 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 1 356 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 2 75-2-SCP BF Relais 4x60m (Relais) 35" 94 (P1)19 pts.

19726944449 BROSSARD NOEMIE 75-2-SCP BF Triple Saut (Sauts) 8,61 m26 pts.

77238772748 PONSOT LILLY 75-2-SCP BF Javelot (Lancers) 17,48 m26 pts.

19726944449 BROSSARD NOEMIE 75-2-SCP BF 50m Haies (Haies) 9" 8225 pts.

77238772748 PONSOT LILLY 75-2-SCP BF Longueur (Sauts) 3,70 m24 pts.

82117998177 BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE 75-2-SCP BF Poids (Lancers) 7,52 m24 pts.

41113445891 BAMMERT LAURA 75-2-SCP BF 50m (Vitesse) 8" 1423 pts.

18779774458 ZEGAI AYAH 75-2-SCP BF Javelot (Lancers) 16,78 m25 pts.

74856349274 CAMILLERI NINA 75-2-SCP BF Hauteur (Sauts) 1,18 m23 pts.

77238772748 PONSOT LILLY 75-2-SCP BF 50m (Vitesse) 8" 1822 pts.

19726944449 BROSSARD NOEMIE 75-2-SCP BF Poids (Lancers) 6,75 m21 pts.

74856349274 CAMILLERI NINA 75-2-SCP BF 1000m (Distance) 3' 57" 6621 pts.

41113445891 BAMMERT LAURA 75-2-SCP BF Longueur (Sauts) 3,40 m20 pts.

82117998177 BRODBECK LINDBERGH JOSEPHINE 75-2-SCP BF Hauteur (Sauts) 1,12 m19 pts.

68254237558 GOURBEAULT JOANNE 75-2-SCP BF Longueur (Sauts) 3,32 m19 pts.

68254237558 GOURBEAULT JOANNE 75-2-SCP BF 50m Haies (Haies) 10" 7019 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

78-4-SFAM 2 350 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE

R - 78-4-SFAM 1 78-4-SFAM BF Relais 4x60m (Relais) 34" 70 (P1)26 pts.

32775679222 HEYMAN MALAHYKA 78-4-SFAM BF 50m (Vitesse) 7" 3936 pts.

32775679222 HEYMAN MALAHYKA 78-4-SFAM BF Hauteur (Sauts) 1,33 m32 pts.

32775679222 HEYMAN MALAHYKA 78-4-SFAM BF Poids (Lancers) 8,00 m26 pts.

69169164377 AFETTOUCHE JOANNE 78-4-SFAM BF Javelot (Lancers) 13,97 m22 pts.

15122481476 GOURAUD PAULINE 78-4-SFAM BF 1000m (Distance) 3' 57" 1921 pts.

89777572559 BOCHAND MARIE 78-4-SFAM BF Longueur (Sauts) 3,29 m18 pts.

15122481476 GOURAUD PAULINE 78-4-SFAM BF Poids (Lancers) 6,98 m22 pts.

69169164377 AFETTOUCHE JOANNE 78-4-SFAM BF 50m Haies (Haies) 10" 3120 pts.

89777572559 BOCHAND MARIE 78-4-SFAM BF 50m (Vitesse) 8" 3020 pts.

37384958264 COTONNEC ELISA 78-4-SFAM BF Hauteur (Sauts) 1,12 m19 pts.

64896434987 GUYOT LISON 78-4-SFAM BF Poids (Lancers) 6,24 m19 pts.

16153148458 CAZIN MARION 78-4-SFAM BF 1000m (Distance) 4' 05" 3119 pts.

64896434987 GUYOT LISON 78-4-SFAM BF 50m (Vitesse) 8" 4419 pts.

89777572559 BOCHAND MARIE 78-4-SFAM BF Javelot (Lancers) 10,89 m16 pts.

51627518947 MOREAU JULIETTE 78-4-SFAM BF Longueur (Sauts) 3,01 m15 pts.

64896434987 GUYOT LISON 78-4-SFAM BF Longueur (Sauts) 3,00 m14 pts.

51627518947 MOREAU JULIETTE 78-4-SFAM BF Javelot (Lancers) 9,04 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 2 324 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP BF Relais 4x60m (Relais) 36" 06 (P1)19 pts.

22227851873 ABIVEN VASSELIN GARANCE 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) 3' 34" 3832 pts.

55959763176 LE MEE ROMANETTI ELISA 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 7" 9027 pts.

22227851873 ABIVEN VASSELIN GARANCE 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 3,57 m22 pts.

46268352296 COUSTY AUGUSTINE 75-4-BNDP BF Triple Saut (Sauts) 7,84 m20 pts.

11697331948 NEVIN ALESSANDRA 75-4-BNDP BF Javelot (Lancers) 12,78 m20 pts.

68663297641 TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA 75-4-BNDP BF Poids (Lancers) 6,36 m19 pts.

68663297641 TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) 3' 50" 9824 pts.

68663297641 TOUPARLAKIS DELCHANIDIS HELENA 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 3,34 m19 pts.

55959763176 LE MEE ROMANETTI ELISA 75-4-BNDP BF Triple Saut (Sauts) 7,78 m19 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF Poids (Lancers) 6,38 m19 pts.

22227851873 ABIVEN VASSELIN GARANCE 75-4-BNDP BF Poids (Lancers) 6,10 m18 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 8" 4818 pts.

46268352296 COUSTY AUGUSTINE 75-4-BNDP BF 50m (Vitesse) 8" 6817 pts.

55959763176 LE MEE ROMANETTI ELISA 75-4-BNDP BF Disque (Lancers) 12,70 m16 pts.

38862777559 CASTEX CABRET CLEO 75-4-BNDP BF Longueur (Sauts) 3,02 m15 pts.

16445538278 LHOUILLIER ROMY 75-4-BNDP BF Triple Saut (Sauts) 7,02 m14 pts.

16445538278 LHOUILLIER ROMY 75-4-BNDP BF Javelot (Lancers) 8,18 m7 pts.

16445538278 LHOUILLIER ROMY 75-4-BNDP BF 1000m (Distance) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BF

92-2-SJL 2 313 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL BF Relais 4x60m (Relais) 37" 92 (P2)16 pts.

69844697996 GAIDE CHLOE 92-2-SJL BF 1000m (Distance) 3' 31" 7833 pts.

11339259615 BOUBLI NEKA 92-2-SJL BF 50m (Vitesse) 7" 9527 pts.

57377134658 VESQUE JADE 92-2-SJL BF Hauteur (Sauts) 1,23 m26 pts.

11339259615 BOUBLI NEKA 92-2-SJL BF Triple Saut (Sauts) 8,61 m26 pts.

62341571655 BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN 92-2-SJL BF Poids (Lancers) 6,48 m20 pts.

11339259615 BOUBLI NEKA 92-2-SJL BF Disque (Lancers) 12,72 m16 pts.

62341571655 BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN 92-2-SJL BF Longueur (Sauts) 3,59 m22 pts.

69844697996 GAIDE CHLOE 92-2-SJL BF Longueur (Sauts) 3,46 m20 pts.

57377134658 VESQUE JADE 92-2-SJL BF Poids (Lancers) 6,07 m18 pts.

57179456114 BADIANE SALIMATA 92-2-SJL BF 50m Haies (Haies) 11" 2717 pts.

62341571655 BRIAND-BOCCHINO LOU-ANN 92-2-SJL BF 50m Haies (Haies) 11" 2217 pts.

57377134658 VESQUE JADE 92-2-SJL BF 50m (Vitesse) 8" 6717 pts.

92986467528 OLIVRY LORIANE 92-2-SJL BF Disque (Lancers) 11,85 m14 pts.

92986467528 OLIVRY LORIANE 92-2-SJL BF Longueur (Sauts) 2,82 m12 pts.

57179456114 BADIANE SALIMATA 92-2-SJL BF Disque (Lancers) 11,30 m12 pts.

92986467528 OLIVRY LORIANE 92-2-SJL BF 50m (Vitesse) 9" 589 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

78-4-SJHV 1 427 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV BG Relais 4x60m (Relais) 32" 85 (P1)34 pts.

39933657871 DE BONY DE LAVERGNE AMAURY 78-4-SJHV BG 1000m (Distance) 3' 16" 9532 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 4,52 m30 pts.

45923277481 NGOMBE OLONGO ESSIA 78-4-SJHV BG 50m (Vitesse) 7" 5229 pts.

45923277481 NGOMBE OLONGO ESSIA 78-4-SJHV BG Poids (Lancers) 8,57 m28 pts.

24947518351 PLESSIS PIERRE-ALEXANDRE 78-4-SJHV BG Hauteur (Sauts) 1,26 m23 pts.

82626994687 ESCOFFIER ROMAIN 78-4-SJHV BG Javelot (Lancers) 18,89 m22 pts.

96766867955 REYNAUD ARMAND 78-4-SJHV BG 1000m (Distance) 3' 23" 2929 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV BG 50m (Vitesse) 7" 6028 pts.

45217875747 MONNIER HECTOR 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 4,26 m27 pts.

45217875747 MONNIER HECTOR 78-4-SJHV BG 50m Haies (Haies) 9" 3927 pts.

94699257779 PAGE HUGO TENZIN 78-4-SJHV BG 50m Haies (Haies) 9" 3327 pts.

45923277481 NGOMBE OLONGO ESSIA 78-4-SJHV BG Longueur (Sauts) 4,02 m25 pts.

45217875747 MONNIER HECTOR 78-4-SJHV BG Poids (Lancers) 7,24 m23 pts.

96766867955 REYNAUD ARMAND 78-4-SJHV BG Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

94699257779 PAGE HUGO TENZIN 78-4-SJHV BG Triple Saut (Sauts) 8,36 m21 pts.

39933657871 DE BONY DE LAVERGNE AMAURY 78-4-SJHV BG Poids (Lancers) 6,40 m20 pts.

71975699416 VAUJOUR WANDRILLE 78-4-SJHV BG Disque (Lancers) 14,81 m20 pts.

15456375745 DUROUCHOUX CONSTANT 78-4-SJHV BG Javelot (Lancers) 15,64 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 2 404 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP BG Relais 4x60m (Relais) 33" 38 (P1)31 pts.

46451173331 BACHET LUCAS 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 7" 2933 pts.

46451173331 BACHET LUCAS 75-2-SCP BG Poids (Lancers) 9,50 m31 pts.

46451173331 BACHET LUCAS 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 4,52 m30 pts.

13619493799 LE DEM - CARON ROMAIN 75-2-SCP BG 1000m (Distance) 3' 28" 1927 pts.

86842236562 BOUCHER THIBAULT 75-2-SCP BG Triple Saut (Sauts) 8,35 m21 pts.

59836857123 DROUIN ELIOTT 75-2-SCP BG Javelot (Lancers) 18,19 m21 pts.

28153952165 DEMET OSCAR 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 4,43 m29 pts.

59836857123 DROUIN ELIOTT 75-2-SCP BG 1000m (Distance) 3' 28" 9926 pts.

28153952165 DEMET OSCAR 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 7" 8025 pts.

59836857123 DROUIN ELIOTT 75-2-SCP BG Longueur (Sauts) 3,98 m24 pts.

28153952165 DEMET OSCAR 75-2-SCP BG Poids (Lancers) 7,47 m24 pts.

31366263589 BOURGEOIS NOAH 75-2-SCP BG Triple Saut (Sauts) 8,37 m21 pts.

31366263589 BOURGEOIS NOAH 75-2-SCP BG 50m Haies (Haies) 9" 9321 pts.

13619493799 LE DEM - CARON ROMAIN 75-2-SCP BG Triple Saut (Sauts) 8,28 m20 pts.

35884635745 GAUTREAU ADAM 75-2-SCP BG 50m (Vitesse) 8" 0720 pts.

49576663141 VANON MATHIS 75-2-SCP BG Javelot (Lancers) 16,00 m19 pts.

13619493799 LE DEM - CARON ROMAIN 75-2-SCP BG Javelot (Lancers) 13,09 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

75-4-BNDP 1 375 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP BG Relais 4x60m (Relais) 35" 48 (P2)19 pts.

95622955498 KORBA BRUNO 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 7" 3732 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHA 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 4,39 m29 pts.

95622955498 KORBA BRUNO 75-4-BNDP BG Poids (Lancers) 7,98 m26 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHA 75-4-BNDP BG Javelot (Lancers) 20,54 m24 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 34" 9023 pts.

55227137587 CHARPIN LEONARD 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 8,49 m22 pts.

95622955498 KORBA BRUNO 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 4,42 m29 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG Longueur (Sauts) 4,13 m26 pts.

55227137587 CHARPIN LEONARD 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 38" 3222 pts.

78743815882 L'HEGARET SIMON 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 7" 9422 pts.

78743815882 L'HEGARET SIMON 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 8,45 m21 pts.

59435487475 BROUSSE HENRI 75-4-BNDP BG Disque (Lancers) 15,35 m21 pts.

49275565167 DE RYCKE ARVO 75-4-BNDP BG 1000m (Distance) 3' 40" 7221 pts.

59435487475 BROUSSE HENRI 75-4-BNDP BG Triple Saut (Sauts) 8,09 m19 pts.

99135266782 JEGOU MERVEILLEUX DU VIGNAUX RAPHA 75-4-BNDP BG 50m (Vitesse) 8" 1319 pts.

55227137587 CHARPIN LEONARD 75-4-BNDP BG Javelot (Lancers) 16,17 m19 pts.

49275565167 DE RYCKE ARVO 75-4-BNDP BG Javelot (Lancers) 14,78 m17 pts.

12749672982 SINET BECKER ABEL 75-4-BNDP BG Disque (Lancers) 12,92 m16 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SFAM 1 361 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX
COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE

R - 78-4-SFAM 1 78-4-SFAM BG Relais 4x60m (Relais) 35" 59 (P1)19 pts.

28292639123 GUILLOUZIC FLORENT 78-4-SFAM BG 1000m (Distance) 3' 26" 2328 pts.

13552892692 THURMEAU TOM 78-4-SFAM BG 50m Haies (Haies) 9" 2928 pts.

35936999754 PERPERE HUGO 78-4-SFAM BG Poids (Lancers) 8,05 m26 pts.

86994881125 PHILIPPE ELLIOT 78-4-SFAM BG Hauteur (Sauts) 1,26 m23 pts.

45414154384 PHILIPPE WILLIAM 78-4-SFAM BG Longueur (Sauts) 3,87 m23 pts.

13552892692 THURMEAU TOM 78-4-SFAM BG Javelot (Lancers) 19,44 m23 pts.

21871274781 GIRARDIE MARIN 78-4-SFAM BG 50m (Vitesse) 7" 6926 pts.

45414154384 PHILIPPE WILLIAM 78-4-SFAM BG 1000m (Distance) 3' 33" 9624 pts.

13757436485 STEPHAN MATHIAS 78-4-SFAM BG Hauteur (Sauts) 1,24 m22 pts.

86994881125 PHILIPPE ELLIOT 78-4-SFAM BG 50m Haies (Haies) 9" 8122 pts.

24721811965 DIDIER MAXENCE 78-4-SFAM BG Longueur (Sauts) 3,68 m21 pts.

13552892692 THURMEAU TOM 78-4-SFAM BG Longueur (Sauts) 3,63 m20 pts.

21871274781 GIRARDIE MARIN 78-4-SFAM BG Javelot (Lancers) 16,93 m20 pts.

69769137247 YANG KENSTOR 78-4-SFAM BG Disque (Lancers) 13,50 m18 pts.

24721811965 DIDIER MAXENCE 78-4-SFAM BG 50m (Vitesse) 8" 3318 pts.

13757436485 STEPHAN MATHIAS 78-4-SFAM BG Poids (Lancers) 5,80 m17 pts.

45414154384 PHILIPPE WILLIAM 78-4-SFAM BG Javelot (Lancers) 13,68 m15 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

Championnat National par équipes BG

92-2-SJL 1 317 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 2 92-2-SJL BG Relais 4x60m (Relais) 37" 03 (P2)17 pts.

89161965319 AVISSE RAPHAEL 92-2-SJL BG 50m Haies (Haies) 8" 2138 pts.

89161965319 AVISSE RAPHAEL 92-2-SJL BG Hauteur (Sauts) 1,48 m35 pts.

34186952162 DUBOIS ANATOLE 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 3,82 m22 pts.

41362264746 BELLAICHE RAPHAEL 92-2-SJL BG Disque (Lancers) 16,22 m22 pts.

91359727193 POZZOLI MARTIN 92-2-SJL BG Javelot (Lancers) 15,16 m17 pts.

34186952162 DUBOIS ANATOLE 92-2-SJL BG 50m (Vitesse) 8" 4617 pts.

34326584344 BELLAICHE THEO 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 3,68 m21 pts.

34326584344 BELLAICHE THEO 92-2-SJL BG Disque (Lancers) 15,24 m21 pts.

22379798118 HUREAU CLEMENT 92-2-SJL BG Hauteur (Sauts) 1,19 m19 pts.

81885228665 JORAND NILS 92-2-SJL BG Disque (Lancers) 13,41 m18 pts.

81885228665 JORAND NILS 92-2-SJL BG 50m (Vitesse) 8" 6116 pts.

32487863548 MELLIN JAMES 92-2-SJL BG 50m (Vitesse) 8" 5416 pts.

34186952162 DUBOIS ANATOLE 92-2-SJL BG Javelot (Lancers) 13,64 m14 pts.

86321344122 MALLET JULES 92-2-SJL BG Longueur (Sauts) 3,06 m13 pts.

91359727193 POZZOLI MARTIN 92-2-SJL BG Hauteur (Sauts) 1,07 m11 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS1 11" 1128 pts.75-2-SCP

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 11" 3924 pts.75-4-BNDP

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 11" 4623 pts.78-4-SJHV

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY4 11" 5022 pts.92-4-SMAN

BUNLON ORLANE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 11" 7119 pts.78-4-SFAM

GIRARDOT FAUSTINE SAINT VINCENT PARIS6 11" 9818 pts.75-2-SVIP

BREGEAULT JEANNE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE6 11" 9818 pts.92-4-SDN

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS8 11" 9918 pts.75-2-SCP

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 12" 0317 pts.78-4-SJHV

FRERET EMMA ST MICHEL DE PICPUS PARIS10 12" 1817 pts.75-4-SMPP

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET11 12" 2116 pts.92-2-SJL

DAOU LIZA SAINT VINCENT PARIS12 12" 3316 pts.75-2-SVIP

BROUSSE ALICE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 12" 4315 pts.75-4-BNDP

BALEA LOUISE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES14 12" 6114 pts.78-2-SCV

ZEGAI SELWA MARIE CLOTILDE PARIS15 12" 8113 pts.75-2-SCP

DIEGO MANON COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET16 12" 8313 pts.92-2-SJL

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS1 11" 19 (F)26 pts.75-2-SCP

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 11" 51 (F)22 pts.75-4-BNDP

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY3 11" 65 (F)20 pts.92-4-SMAN

BUNLON ORLANE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO4 11" 75 (F)19 pts.78-4-SFAM

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 11" 87 (F)18 pts.78-4-SJHV

GIRARDOT FAUSTINE SAINT VINCENT PARIS6 12" 19 (F)17 pts.75-2-SVIP

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 17" 0426 pts.92-2-SJL

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 17" 2725 pts.75-4-BNDP

VO-VAN ELINA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 17" 3325 pts.78-4-SFAM

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY4 17" 3924 pts.92-4-SMAN

CHAUVET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS4 17" 3924 pts.75-2-SCP

BRESSON LISE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 17" 7922 pts.78-2-SCV

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 17" 7922 pts.78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 17" 9222 pts.78-4-SJHV

CHEVIGNARD PEPPER COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS9 18" 0621 pts.75-4-BNDP

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 18" 5918 pts.75-4-BNDP

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BRESSON LISE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES1 9" 9019 pts.78-2-SCV

THIEBERT BERENICE MARIE CLOTILDE PARIS2 10" 3117 pts.75-2-SCP
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2024 2025 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 21/05/2025, Stade de la Couldre, 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX

Niveau : Territoire (Chronométrie électrique)

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RODRIGUEZ ESPERANCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 10" 5417 pts.78-4-SJHV

ARVIS-CAI CHLOE ST MICHEL DE PICPUS PARIS4 11" 2114 pts.75-4-SMPP

SEGUIER BERENICE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 11" 9212 pts.92-2-SJL

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 16" 8815 pts.78-4-SFAM

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 42" 1614 pts.78-4-SFAM

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAUGER GABRIELLE FENELON STE MARIE PARIS1 QN3' 21" 9733 pts.75-4-FENP

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 QN3' 24" 5431 pts.92-2-SJL

SERRURIER LEONIE FENELON STE MARIE PARIS3 3' 28" 2729 pts.75-4-FENP

BREGEAULT JEANNE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE4 3' 33" 8626 pts.92-4-SDN

KRON ALICE FENELON STE MARIE PARIS5 3' 35" 1126 pts.75-4-FENP

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 3' 51" 2819 pts.78-4-SJHV

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS7 4' 05" 9116 pts.75-2-SCP

SEBBAN AGATHE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 4' 08" 8815 pts.92-2-SJL

NITZBERG LUCILE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 4' 09" 1515 pts.92-2-SJL

BIANCHINI-SENGHOR ADELE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 4' 12" 2515 pts.75-4-BNDP

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 6' 21" 011 pts.75-4-BNDP

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GAZAGNE POM FENELON STE MARIE PARIS1 QN7' 14" 1742 pts.75-4-FENP

RODRIGUEZ ESPERANCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 QN7' 21" 1241 pts.78-4-SJHV

SIBIEUDE ZOE FENELON STE MARIE PARIS3 QN7' 29" 1240 pts.75-4-FENP

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 8' 05" 2935 pts.78-4-SJHV

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 8' 14" 5634 pts.78-4-SJHV

DEGRYSE ELIETTE FENELON STE MARIE PARIS6 8' 42" 1030 pts.75-4-FENP

NITZBERG LUCILE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 NP0 pts.92-2-SJL
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MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TRAN PRISCILLE SAINT VINCENT PARIS1 1,37 m26 pts.75-2-SVIP

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 1,30 m22 pts.78-4-SJHV

VO-VAN ELINA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 1,30 m22 pts.78-4-SFAM

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 1,28 m21 pts.92-2-SJL

DAOU LIZA SAINT VINCENT PARIS5 1,24 m19 pts.75-2-SVIP

FRIES ALICIA SAINT VINCENT PARIS5 1,24 m19 pts.75-2-SVIP

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 1,20 m17 pts.78-4-SJHV

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 1,20 m17 pts.78-4-SFAM

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 1,18 m16 pts.78-4-SJHV

THIEBERT BERENICE MARIE CLOTILDE PARIS10 1,15 m14 pts.75-2-SCP

BALEA LOUISE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES11 1,12 m13 pts.78-2-SCV

OLLO MARLENE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE12 0,01 m1 pts.92-4-SDN

MF Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 QN2,25 m23 pts.78-4-SJHV

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VO-VAN ELINA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 4,50 m29 pts.78-4-SFAM

MENDES APOLLINE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY2 4,40 m28 pts.92-4-SMAN

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 4,24 m26 pts.75-4-BNDP

CHAUVET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS4 4,20 m25 pts.75-2-SCP

HOUBLOUP LOUISE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 4,00 m22 pts.92-2-SJL

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS6 3,96 m22 pts.75-2-SCP

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS7 3,79 m19 pts.75-4-BNDP

CHEVIGNARD PEPPER COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS8 3,75 m19 pts.75-4-BNDP

SEGUIER BERENICE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 3,74 m19 pts.92-2-SJL

JACQUEMIN ISOLDE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES10 3,70 m18 pts.78-2-SCV

BREGEAULT JEANNE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE11 3,69 m18 pts.92-4-SDN

BERTIN HUGAULT MARTHE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 3,64 m18 pts.78-4-SJHV

ZEGAI SELWA MARIE CLOTILDE PARIS13 3,51 m16 pts.75-2-SCP

SEBBAN AGATHE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET14 3,40 m15 pts.92-2-SJL

BIANCHINI-SENGHOR ADELE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS15 3,27 m13 pts.75-4-BNDP

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS1 QN10,28 m31 pts.75-2-SCP

RODRIGUEZ ESPERANCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 9,18 m23 pts.78-4-SJHV

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 8,50 m18 pts.92-2-SJL

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 8,17 m16 pts.75-4-BNDP

ARVIS-CAI CHLOE ST MICHEL DE PICPUS PARIS5 7,85 m14 pts.75-4-SMPP
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MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS6 0,01 m1 pts.75-4-BNDP

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOTTE LAURE COL-LYC SAINTE MARIE ANTONY1 9,06 m31 pts.92-4-SMAN

CHEVIGNARD PEPPER COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 7,80 m25 pts.75-4-BNDP

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 7,39 m23 pts.92-2-SJL

EICHWALD-SOYEUX LILA COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 7,18 m22 pts.75-4-BNDP

BREGEAULT JEANNE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE5 6,62 m19 pts.92-4-SDN

TRAN PRISCILLE SAINT VINCENT PARIS6 6,61 m19 pts.75-2-SVIP

MOIGNARD LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS7 6,53 m18 pts.75-2-SCP

ZEGAI SELWA MARIE CLOTILDE PARIS8 6,42 m18 pts.75-2-SCP

LEVY NOEMIE MARIE CLOTILDE PARIS9 6,38 m18 pts.75-2-SCP

TUOMEY TARA SAINT VINCENT PARIS10 6,12 m16 pts.75-2-SVIP

DIEGO MANON COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET11 6,00 m15 pts.92-2-SJL

DUCOURTIOUX EMMA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET12 5,61 m13 pts.92-2-SJL

BIANCHINI-SENGHOR ADELE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS13 5,53 m12 pts.75-4-BNDP

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PAQUIN HANA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 17,38 m20 pts.92-2-SJL

CHEVIGNARD PEPPER COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS2 17,11 m20 pts.75-4-BNDP

BACHELARD CELIA ROSE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 16,32 m18 pts.92-2-SJL

GALMICHE LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 15,70 m17 pts.78-4-SJHV

RODRIGUEZ ESPERANCE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 14,94 m15 pts.78-4-SJHV

HUGOT STELLA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET6 14,79 m15 pts.92-2-SJL

DEBBABI SARA COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 14,76 m15 pts.92-2-SJL

LECOEUR LOUISE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 14,45 m14 pts.78-4-SJHV

SEGUIER BERENICE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 12,82 m11 pts.92-2-SJL

NITZBERG LUCILE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 0,01 m1 pts.92-2-SJL

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VO-VAN ELINA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO1 20,55 m25 pts.78-4-SFAM

MARTY CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 19,70 m24 pts.78-4-SJHV

LEBLANC AGATHE COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 18,57 m23 pts.78-4-SFAM

MICHALON LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS4 15,70 m20 pts.75-2-SCP

THIEBERT BERENICE MARIE CLOTILDE PARIS5 15,63 m20 pts.75-2-SCP

MALINEAU DE LA BROUSTE CLEOPHEE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 14,80 m18 pts.78-2-SCV

OLLO MARLENE COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE7 14,50 m18 pts.92-4-SDN

EL HARTI SIKNI AMBRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 11,80 m12 pts.78-4-SJHV

CHAUVET LOUISE MARIE CLOTILDE PARIS9 11,16 m11 pts.75-2-SCP
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MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 10,25 m9 pts.75-4-BNDP

PENAVA DIANE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 8,77 m6 pts.75-4-BNDP

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 33" 7819 pts.1 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

MARTY CHLOE;GALMICHE LOUISE;EL HARTI SIKNI AMBRE;RODRIGUEZ ESPERANCE

R - 75-2-SCP 1 34" 1718 pts.2 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

CHAUVET LOUISE;MOIGNARD LOUISE;MICHALON LOUISE;ZEGAI SELWA

R - 78-4-SFAM 1 34" 3317 pts.3 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BR

BUNLON ORLANE;VO-VAN ELINA;LEBLANC AGATHE;COHADIER CLEMENTINE

R - 75-4-BNDP 1 34" 5817 pts.4 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

CHEVIGNARD PEPPER;EICHWALD-SOYEUX LILA;GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR;PENAVA DIANE

R - 75-2-SVIP 1 34" 7816 pts.5 75-2-SVIP - SAINT VINCENT, PARIS

DAOU LIZA;FRIES ALICIA;GIRARDOT FAUSTINE;TRAN PRISCILLE

R - 78-2-SCV 2 37" 329 pts.6 78-2-SCV - COLLEGE SACRE COEUR, VERSAILLES

BRESSON LISE;JACQUEMIN ISOLDE;MALINEAU DE LA BROUSTE CLEOPHEE;BALEA LOUISE

R - 92-2-SJL 3 NP0 pts.7 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

DUCOURTIOUX EMMA;HOUBLOUP LOUISE;NITZBERG LUCILE;PAQUIN HANA;DIEGO MANON

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-2-SJL 3 - 92-2-SJL 35" 4014 pts.N.C 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

DUCOURTIOUX EMMA;HOUBLOUP LOUISE;NITZBERG LUCILE;PAQUIN HANA;DIEGO MANON

MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DIGUET PHILIPPE MARIE CLOTILDE PARIS1 10" 0429 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 10" 1627 pts.78-4-SJHV

COCA KYLIAN COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES3 10" 1727 pts.78-2-SCV

VIGNAUD MATHYS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO4 10" 2925 pts.78-4-SFAM

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS5 10" 3224 pts.75-2-SCP

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS6 10" 3824 pts.75-2-SCP

NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 10" 4622 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 10" 5621 pts.92-2-SJL

JOMARD LUCAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 10" 5920 pts.92-2-SJL

GENET MAXIME COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 10" 6919 pts.92-2-SJL

HEE ALEXANDRE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES11 10" 7019 pts.78-2-SCV

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 10" 8319 pts.75-4-BNDP
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MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 10" 9618 pts.92-2-SJL

DECUGIS ADRIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES14 10" 9818 pts.78-4-SJHV

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS15 11" 0018 pts.75-2-SCP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS16 11" 1317 pts.75-2-SCP

MOREAU JOSHUA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO17 11" 1617 pts.78-4-SFAM

BADOR ADAM COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET18 11" 2616 pts.92-2-SJL

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES19 11" 2916 pts.78-4-SJHV

MUNIGLIA VINCENT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS20 11" 3716 pts.75-4-BNDP

THOMAS COMMIN SIMON COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS21 13" 197 pts.75-4-BNDP

TRAUTSOLT ENGUERRAND COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES22 13" 575 pts.78-2-SCV

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DIGUET PHILIPPE MARIE CLOTILDE PARIS1 10" 05 (F)29 pts.75-2-SCP

COCA KYLIAN COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES2 10" 16 (F)27 pts.78-2-SCV

ESCOFFIER ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 10" 28 (F)25 pts.78-4-SJHV

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS4 10" 56 (F)21 pts.75-2-SCP

VIGNAUD MATHYS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 10" 67 (F)19 pts.78-4-SFAM

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS6 10" 68 (F)19 pts.75-2-SCP

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

COCA KYLIAN COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES1 14" 9730 pts.78-2-SCV

ESCOFFIER ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 15" 0329 pts.78-4-SJHV

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET3 15" 2327 pts.92-2-SJL

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS4 15" 4225 pts.75-2-SCP

VIGNAUD MATHYS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 15" 5825 pts.78-4-SFAM

FRAPPIER MARTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES6 15" 6224 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 15" 7623 pts.92-2-SJL

PEGUET ARTHUR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 15" 8323 pts.78-4-SJHV

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET9 16" 1320 pts.92-2-SJL

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 16" 8316 pts.78-4-SJHV

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 17" 2514 pts.75-4-BNDP

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CADOR ALEXIS COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES1 14" 7815 pts.78-2-SCV

LARCHER DE LA VILLOSOYE MAIEUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 15" 1913 pts.78-4-SJHV

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 15" 6112 pts.78-4-SJHV
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MG 100m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 QN15" 0035 pts.75-4-BNDP

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 QN15" 0934 pts.92-2-SJL

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 33" 9417 pts.92-2-SJL

BARROIS MATHIS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 41" 875 pts.92-2-SJL

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLIN SELYAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 QN2' 45" 4839 pts.92-2-SJL

CUNI MARTIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE2 QN2' 52" 5835 pts.92-4-SDN

PEGUET ARTHUR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 QN2' 54" 0134 pts.78-4-SJHV

JACQUEMONT MELCHIOR COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES4 QN2' 54" 7534 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 QN2' 55" 2033 pts.75-4-BNDP

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS6 2' 57" 9532 pts.75-4-BNDP

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET7 2' 59" 5931 pts.92-2-SJL

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 2' 59" 7231 pts.78-4-SJHV

FRAPPIER MARTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 3' 01" 8529 pts.78-4-SJHV

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS10 3' 07" 8526 pts.75-2-SCP

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 3' 08" 2825 pts.75-4-BNDP

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS12 3' 12" 4923 pts.75-2-SCP

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS13 3' 15" 9821 pts.75-2-SCP

DENIZET ULYSSE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES14 3' 16" 0721 pts.78-4-SJHV

PITOT GASPARD COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES15 3' 18" 9519 pts.78-2-SCV

ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES16 3' 19" 6919 pts.78-2-SCV

BECHET LISSANDRE MARIE CLOTILDE PARIS17 3' 20" 7319 pts.75-2-SCP

PAGES GABRIEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET18 3' 41" 1714 pts.92-2-SJL

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DECUGIS ADRIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES1 7' 08" 0319 pts.78-4-SJHV

DEGRYSE LAZARE FENELON STE MARIE PARIS2 7' 08" 1619 pts.75-4-FENP

TONNELLE TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO3 7' 23" 2317 pts.78-4-SFAM

ADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD MARIE CLOTILDE PARIS4 7' 30" 3716 pts.75-2-SCP

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 1,61 m30 pts.92-2-SJL

CADOR ALEXIS COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES2 1,46 m23 pts.78-2-SCV
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MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD MARIE CLOTILDE PARIS3 1,42 m21 pts.75-2-SCP

JOMARD LUCAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 1,40 m20 pts.92-2-SJL

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 1,38 m19 pts.78-4-SJHV

DELAVENNE THEOPHILE COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE5 1,38 m19 pts.92-4-LTNS

MOREAU JOSHUA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO5 1,38 m19 pts.78-4-SFAM

LEROY MATTHIEU MARIE CLOTILDE PARIS8 1,36 m18 pts.75-2-SCP

PITOT GASPARD COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES9 1,30 m15 pts.78-2-SCV

VIGNAUD MATHYS COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO10 1,26 m13 pts.78-4-SFAM

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 1,26 m13 pts.78-4-SJHV

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 1,22 m11 pts.78-4-SJHV

ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES13 0,01 m1 pts.78-2-SCV

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 QN5,65 m33 pts.75-4-BNDP

DIGUET PHILIPPE MARIE CLOTILDE PARIS2 QN5,60 m33 pts.75-2-SCP

NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 5,41 m31 pts.78-4-SJHV

ERRERO CAMILLE COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET4 5,27 m29 pts.92-2-SJL

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET5 5,20 m28 pts.92-2-SJL

COCA KYLIAN COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 5,16 m28 pts.78-2-SCV

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS6 5,16 m28 pts.75-2-SCP

KENNY TRISTAN COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 4,99 m26 pts.92-2-SJL

DECUGIS ADRIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 4,78 m24 pts.78-4-SJHV

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 4,77 m24 pts.75-4-BNDP

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS10 4,77 m24 pts.75-2-SCP

FRAPPIER MARTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES12 4,75 m23 pts.78-4-SJHV

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 4,73 m23 pts.92-2-SJL

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS14 4,72 m23 pts.75-4-BNDP

CATROU PAUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES15 4,64 m22 pts.78-4-SJHV

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS16 4,56 m21 pts.75-2-SCP

HEE ALEXANDRE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES17 4,40 m19 pts.78-2-SCV

MOREAU JOSHUA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO18 4,32 m19 pts.78-4-SFAM

PITOT GASPARD COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES19 4,17 m17 pts.78-2-SCV

LARCHER DE LA VILLOSOYE MAIEUL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES20 3,50 m11 pts.78-4-SJHV

THOMAS COMMIN SIMON COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS21 3,27 m9 pts.75-4-BNDP

TRAUTSOLT ENGUERRAND COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES22 3,14 m7 pts.78-2-SCV

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS1 QN11,20 m28 pts.75-4-BNDP

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET2 10,78 m25 pts.92-2-SJL

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS3 10,76 m25 pts.75-2-SCP

MUNIGLIA VINCENT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS4 10,10 m20 pts.75-4-BNDP
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MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 9,97 m19 pts.75-4-BNDP

ADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD MARIE CLOTILDE PARIS6 9,88 m19 pts.75-2-SCP

ESCOFFIER ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 9,69 m18 pts.78-4-SJHV

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 9,55 m17 pts.92-2-SJL

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES1 10,24 m26 pts.78-2-SCV

NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 9,96 m26 pts.78-4-SJHV

MARBEAU JULES COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 9,38 m24 pts.75-4-BNDP

PAGNEUX THOMAS MARIE CLOTILDE PARIS4 9,37 m24 pts.75-2-SCP

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 8,89 m22 pts.78-4-SJHV

HEE ALEXANDRE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES6 8,82 m22 pts.78-2-SCV

FRAPPIER MARTIN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES7 8,73 m22 pts.78-4-SJHV

DIGUET PHILIPPE MARIE CLOTILDE PARIS8 8,61 m21 pts.75-2-SCP

MOREAU JOSHUA COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO9 8,40 m20 pts.78-4-SFAM

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS10 8,33 m20 pts.75-4-BNDP

TESLIUK NAZARII MARIE CLOTILDE PARIS11 7,88 m19 pts.75-2-SCP

LHOUILLIER JOACHIM COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS12 7,62 m17 pts.75-4-BNDP

GENET MAXIME COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET13 7,38 m16 pts.92-2-SJL

TRAUTSOLT ENGUERRAND COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES14 6,35 m11 pts.78-2-SCV

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

JOMARD LUCAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET1 24,70 m24 pts.92-2-SJL

GARNIER THIBAULT COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES2 22,05 m22 pts.78-4-SJHV

ZANKEL ARTHUR COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS3 21,61 m21 pts.75-4-BNDP

CUNI MARTIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE4 21,40 m21 pts.92-4-SDN

SALAUN MAEL COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES5 20,75 m20 pts.78-4-SJHV

DELAVENNE THEOPHILE COL-LYC LA TRINITE NEUILLY-SUR-SEINE6 18,27 m17 pts.92-4-LTNS

ADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD MARIE CLOTILDE PARIS7 17,91 m16 pts.75-2-SCP

ANDRE NICOLAS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET8 16,11 m13 pts.92-2-SJL

JAFFRO GABRIEL SAINT LOUIS PARIS9 15,55 m12 pts.75-2-SLHP

JARAUD MATYS COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET10 15,18 m12 pts.92-2-SJL

THOMAS COMMIN SIMON COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS11 10,64 m4 pts.75-4-BNDP

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SAITI KAAN MARIE CLOTILDE PARIS1 29,70 m25 pts.75-2-SCP

ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES2 29,06 m24 pts.78-2-SCV

ESCOFFIER ALEXANDRE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES3 27,87 m23 pts.78-4-SJHV

RIOTON--DUBROCA ROMAIN MARIE CLOTILDE PARIS4 27,15 m23 pts.75-2-SCP
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MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DURANDAL ALEXANDRE COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS5 26,82 m22 pts.75-4-BNDP

VACHER LUCIEN MARIE CLOTILDE PARIS6 26,35 m22 pts.75-2-SCP

PAUBEL REMY COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO7 24,68 m21 pts.78-4-SFAM

VIRFEU TIMOTHEE COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES8 24,46 m20 pts.78-4-SJHV

NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES9 23,83 m20 pts.78-4-SJHV

DECUGIS ADRIEN COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES10 23,31 m20 pts.78-4-SJHV

CADOR ALEXIS COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES11 21,15 m17 pts.78-2-SCV

CUNI MARTIN COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE12 20,88 m17 pts.92-4-SDN

TONNELLE TITOUAN COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE MONTIGNY-LE-BRETO13 19,49 m15 pts.78-4-SFAM

COCA KYLIAN COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES14 18,12 m13 pts.78-2-SCV

PITOT GASPARD COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES15 18,02 m13 pts.78-2-SCV

PAGES GABRIEL COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET16 16,71 m12 pts.92-2-SJL

BOONEKAMP GASPARD COLLEGE SAINT JUSTIN LEVALLOIS-PERRET17 14,83 m9 pts.92-2-SJL

MUNIGLIA VINCENT COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME PARIS18 13,79 m8 pts.75-4-BNDP

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 75-2-SCP 1 29" 57 QN25 pts.1 75-2-SCP - MARIE CLOTILDE, PARIS

DIGUET PHILIPPE;PAGNEUX THOMAS;TESLIUK NAZARII;LEROY MATTHIEU

R - 78-4-SJHV 2 30" 0820 pts.2 78-4-SJHV - COL-LYC ST JEAN HULST, VERSAILLES

FRAPPIER MARTIN;ESCOFFIER ALEXANDRE;NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA;CATROU PAUL

R - 78-2-SCV 1 30" 4119 pts.3 78-2-SCV - COLLEGE SACRE COEUR, VERSAILLES

COCA KYLIAN;PITOT GASPARD;HEE ALEXANDRE;ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE

R - 75-4-BNDP 1 31" 0518 pts.4 75-4-BNDP - COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME, PARIS

DURANDAL ALEXANDRE;MARBEAU JULES;MUNIGLIA VINCENT;ZANKEL ARTHUR

R - 78-4-SFAM 2 31" 3518 pts.5 78-4-SFAM - COL-LYC ST FRANCOIS D'ASSISE, MONTIGNY-LE-BR

PAUBEL REMY;VIGNAUD MATHYS;TONNELLE TITOUAN;MOREAU JOSHUA

R - 92-2-SJL 1 NP0 pts.6 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

ERRERO CAMILLE;BOONEKAMP GASPARD;GENET MAXIME;JOMARD LUCAS

2ème essai
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 31" 2718 pts.N.C 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

ERRERO CAMILLE;BOONEKAMP GASPARD;GENET MAXIME;JOMARD LUCAS
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Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 5 366 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV MF Relais 4x60m (Relais) 33" 78 (P1)19 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 7' 21" 1241 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV MF Javelot (Lancers) 19,70 m24 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV MF Perche (Sauts) 2,25 m23 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV MF Triple Saut (Sauts) 9,18 m23 pts.

12213287792 MARTY CHLOE 78-4-SJHV MF 80m (Vitesse) 11" 4623 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 15,70 m17 pts.

75943838666 BERTIN HUGAULT MARTHE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 8' 05" 2935 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV MF 2000m (Distance) 8' 14" 5634 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV MF Hauteur (Sauts) 1,30 m22 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV MF 120m (Vitesse) 17" 9222 pts.

75943838666 BERTIN HUGAULT MARTHE 78-4-SJHV MF Longueur (Sauts) 3,64 m18 pts.

47435643888 GALMICHE LOUISE 78-4-SJHV MF Hauteur (Sauts) 1,20 m17 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV MF 80m (Vitesse) 12" 0317 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV MF Hauteur (Sauts) 1,18 m16 pts.

74328862151 RODRIGUEZ ESPERANCE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 14,94 m15 pts.

28859893437 LECOEUR LOUISE 78-4-SJHV MF Disque (Lancers) 14,45 m14 pts.

43138322935 EL HARTI SIKNI AMBRE 78-4-SJHV MF Javelot (Lancers) 11,80 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-2-SCP 3 318 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP MF Relais 4x60m (Relais) 34" 17 (P1)18 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP MF Triple Saut (Sauts) 10,28 m31 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP MF 80m (Vitesse) 11" 1128 pts.

28276212827 CHAUVET LOUISE 75-2-SCP MF Longueur (Sauts) 4,20 m25 pts.

31899845664 THIEBERT BERENICE 75-2-SCP MF Javelot (Lancers) 15,63 m20 pts.

77318487275 LEVY NOEMIE 75-2-SCP MF Poids (Lancers) 6,38 m18 pts.

31899845664 THIEBERT BERENICE 75-2-SCP MF 50m Haies (Haies) 10" 3117 pts.

28276212827 CHAUVET LOUISE 75-2-SCP MF 120m (Vitesse) 17" 3924 pts.

12526876249 MICHALON LOUISE 75-2-SCP MF Longueur (Sauts) 3,96 m22 pts.

12526876249 MICHALON LOUISE 75-2-SCP MF Javelot (Lancers) 15,70 m20 pts.

28779562393 ZEGAI SELWA 75-2-SCP MF Poids (Lancers) 6,42 m18 pts.

46668169637 MOIGNARD LOUISE 75-2-SCP MF Poids (Lancers) 6,53 m18 pts.

28779562393 ZEGAI SELWA 75-2-SCP MF Longueur (Sauts) 3,51 m16 pts.

12526876249 MICHALON LOUISE 75-2-SCP MF 1000m (Distance) 4' 05" 9116 pts.

31899845664 THIEBERT BERENICE 75-2-SCP MF Hauteur (Sauts) 1,15 m14 pts.

28779562393 ZEGAI SELWA 75-2-SCP MF 80m (Vitesse) 12" 8113 pts.

28276212827 CHAUVET LOUISE 75-2-SCP MF Javelot (Lancers) 11,16 m11 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MF

92-2-SJL 4 270 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 3 92-2-SJL MF Relais 4x60m (Relais) 35" 40 (P2)14 pts.

57238189785 HOUBLOUP LOUISE 92-2-SJL MF 1000m (Distance) 3' 24" 5431 pts.

18742466767 PAQUIN HANA 92-2-SJL MF Poids (Lancers) 7,39 m23 pts.

57238189785 HOUBLOUP LOUISE 92-2-SJL MF Longueur (Sauts) 4,00 m22 pts.

18742466767 PAQUIN HANA 92-2-SJL MF Triple Saut (Sauts) 8,50 m18 pts.

51133337839 BACHELARD CELIA ROSE 92-2-SJL MF Disque (Lancers) 16,32 m18 pts.

18742466767 PAQUIN HANA 92-2-SJL MF 80m (Vitesse) 12" 2116 pts.

66894489442 SEGUIER BERENICE 92-2-SJL MF Longueur (Sauts) 3,74 m19 pts.

97849783159 SEBBAN AGATHE 92-2-SJL MF Longueur (Sauts) 3,40 m15 pts.

42776934952 DIEGO MANON 92-2-SJL MF Poids (Lancers) 6,00 m15 pts.

43795728783 DEBBABI SARA 92-2-SJL MF Disque (Lancers) 14,76 m15 pts.

97849783159 SEBBAN AGATHE 92-2-SJL MF 1000m (Distance) 4' 08" 8815 pts.

27436169869 DUCOURTIOUX EMMA 92-2-SJL MF Poids (Lancers) 5,61 m13 pts.

42776934952 DIEGO MANON 92-2-SJL MF 80m (Vitesse) 12" 8313 pts.

66894489442 SEGUIER BERENICE 92-2-SJL MF 50m Haies (Haies) 11" 9212 pts.

66894489442 SEGUIER BERENICE 92-2-SJL MF Disque (Lancers) 12,82 m11 pts.

81673763669 NITZBERG LUCILE 92-2-SJL MF 2000m (Distance) NP

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 4 246 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP MF Relais 4x60m (Relais) 34" 58 (P1)17 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP MF Longueur (Sauts) 4,24 m26 pts.

59963712493 CHEVIGNARD PEPPER 75-4-BNDP MF Poids (Lancers) 7,80 m25 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP MF 120m (Vitesse) 17" 2725 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP MF Triple Saut (Sauts) 8,17 m16 pts.

13594592626 BIANCHINI-SENGHOR ADELE 75-4-BNDP MF 1000m (Distance) 4' 12" 2515 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP MF Javelot (Lancers) 10,25 m9 pts.

19591573555 EICHWALD-SOYEUX LILA 75-4-BNDP MF Poids (Lancers) 7,18 m22 pts.

59963712493 CHEVIGNARD PEPPER 75-4-BNDP MF 120m (Vitesse) 18" 0621 pts.

59963712493 CHEVIGNARD PEPPER 75-4-BNDP MF Longueur (Sauts) 3,75 m19 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP MF 120m (Vitesse) 18" 5918 pts.

13594592626 BIANCHINI-SENGHOR ADELE 75-4-BNDP MF Longueur (Sauts) 3,27 m13 pts.

13594592626 BIANCHINI-SENGHOR ADELE 75-4-BNDP MF Poids (Lancers) 5,53 m12 pts.

85949295559 PENAVA DIANE 75-4-BNDP MF Javelot (Lancers) 8,77 m6 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP MF Triple Saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

25651877673 GALIMARD FLAVIGNY ALIENOR 75-4-BNDP MF 1000m (Distance) 6' 21" 011 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MG

75-2-SCP 4 396 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 PARIS
MARIE CLOTILDE

R - 75-2-SCP 1 75-2-SCP MG Relais 4x60m (Relais) 29" 57 (P1)25 pts.

34439115593 DIGUET PHILIPPE 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 5,60 m33 pts.

34439115593 DIGUET PHILIPPE 75-2-SCP MG 80m (Vitesse) 10" 0429 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP MG 1000m (Distance) 3' 07" 8526 pts.

45169462398 SAITI KAAN 75-2-SCP MG Triple Saut (Sauts) 10,76 m25 pts.

45169462398 SAITI KAAN 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 29,70 m25 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP MG Poids (Lancers) 9,37 m24 pts.

45689329668 TESLIUK NAZARII 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 5,16 m28 pts.

45689329668 TESLIUK NAZARII 75-2-SCP MG 120m (Vitesse) 15" 4225 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP MG Longueur (Sauts) 4,77 m24 pts.

79879792874 PAGNEUX THOMAS 75-2-SCP MG 80m (Vitesse) 10" 3824 pts.

69642946443 RIOTON--DUBROCA ROMAIN 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 27,15 m23 pts.

38227625767 VACHER LUCIEN 75-2-SCP MG Javelot (Lancers) 26,35 m22 pts.

27357723658 ADVENIER MONTEFIORE LEOPOLD 75-2-SCP MG Hauteur (Sauts) 1,42 m21 pts.

34439115593 DIGUET PHILIPPE 75-2-SCP MG Poids (Lancers) 8,61 m21 pts.

45169462398 SAITI KAAN 75-2-SCP MG 1000m (Distance) 3' 15" 9821 pts.

45689329668 TESLIUK NAZARII 75-2-SCP MG Poids (Lancers) 7,88 m19 pts.

89229562996 BECHET LISSANDRE 75-2-SCP MG 1000m (Distance) 3' 20" 7319 pts.

21397368699 LEROY MATTHIEU 75-2-SCP MG Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 4 396 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VERSAILLES
COL-LYC ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV MG Relais 4x60m (Relais) 30" 08 (P1)20 pts.

94687263639 JACQUEMONT MELCHIOR 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 2' 54" 7534 pts.

27689885889 NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 5,41 m31 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV MG 120m (Vitesse) 15" 0329 pts.

27689885889 NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA 78-4-SJHV MG Poids (Lancers) 9,96 m26 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 27,87 m23 pts.

18132441857 GARNIER THIBAULT 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,38 m19 pts.

16615175384 PEGUET ARTHUR 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 2' 54" 0134 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV MG 1000m (Distance) 3' 01" 8529 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 4,75 m23 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV MG Longueur (Sauts) 4,64 m22 pts.

36663368939 FRAPPIER MARTIN 78-4-SJHV MG Poids (Lancers) 8,73 m22 pts.

18132441857 GARNIER THIBAULT 78-4-SJHV MG Disque (Lancers) 22,05 m22 pts.

27689885889 NGOMBE OLONGO ATOUAKEMA 78-4-SJHV MG 80m (Vitesse) 10" 4622 pts.

69419968178 DECUGIS ADRIEN 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 23,31 m20 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV MG Javelot (Lancers) 24,46 m20 pts.

47721645827 ESCOFFIER ALEXANDRE 78-4-SJHV MG Triple Saut (Sauts) 9,69 m18 pts.

95651937295 CATROU PAUL 78-4-SJHV MG 120m (Vitesse) 16" 8316 pts.

47395288388 VIRFEU TIMOTHEE 78-4-SJHV MG Hauteur (Sauts) 1,26 m13 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Championnat National par équipes MG

92-2-SJL 3 387 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL MG Relais 4x60m (Relais) 31" 27 (P2)18 pts.

61466894774 BLIN SELYAN 92-2-SJL MG 1000m (Distance) 2' 45" 4839 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL MG 100m Haies (Haies) 15" 0934 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL MG Hauteur (Sauts) 1,61 m30 pts.

88813988781 ERRERO CAMILLE 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 5,27 m29 pts.

35486297973 JOMARD LUCAS 92-2-SJL MG Disque (Lancers) 24,70 m24 pts.

18322258372 GENET MAXIME 92-2-SJL MG Poids (Lancers) 7,38 m16 pts.

64798264312 KENNY TRISTAN 92-2-SJL MG 1000m (Distance) 2' 59" 5931 pts.

64798264312 KENNY TRISTAN 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 4,99 m26 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL MG Triple Saut (Sauts) 10,78 m25 pts.

76532532354 JARAUD MATYS 92-2-SJL MG Longueur (Sauts) 4,73 m23 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL MG 120m (Vitesse) 15" 7623 pts.

35486297973 JOMARD LUCAS 92-2-SJL MG Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

18322258372 GENET MAXIME 92-2-SJL MG 80m (Vitesse) 10" 6919 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL MG 200m Haies (Haies) 33" 9417 pts.

39951766126 ANDRE NICOLAS 92-2-SJL MG Disque (Lancers) 16,11 m13 pts.

76532532354 JARAUD MATYS 92-2-SJL MG Disque (Lancers) 15,18 m12 pts.

28324575194 PAGES GABRIEL 92-2-SJL MG Javelot (Lancers) 16,71 m12 pts.

92153833568 BOONEKAMP GASPARD 92-2-SJL MG Javelot (Lancers) 14,83 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.

75-4-BNDP 3 358 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 PARIS
COL-LYC BOSSUET NOTRE DAME

R - 75-4-BNDP 1 75-4-BNDP MG Relais 4x60m (Relais) 31" 05 (P1)18 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP MG 100m Haies (Haies) 15" 0035 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 5,65 m33 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG 1000m (Distance) 2' 55" 2033 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 11,20 m28 pts.

33675534369 MARBEAU JULES 75-4-BNDP MG Poids (Lancers) 9,38 m24 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP MG Javelot (Lancers) 26,82 m22 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP MG 1000m (Distance) 3' 08" 2825 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 4,77 m24 pts.

71247136683 ZANKEL ARTHUR 75-4-BNDP MG Disque (Lancers) 21,61 m21 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 10,10 m20 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP MG Triple Saut (Sauts) 9,97 m19 pts.

34348527733 LHOUILLIER JOACHIM 75-4-BNDP MG Poids (Lancers) 7,62 m17 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP MG 80m (Vitesse) 11" 3716 pts.

36683917939 DURANDAL ALEXANDRE 75-4-BNDP MG 120m (Vitesse) 17" 2514 pts.

13998545857 THOMAS COMMIN SIMON 75-4-BNDP MG Longueur (Sauts) 3,27 m9 pts.

87957691952 MUNIGLIA VINCENT 75-4-BNDP MG Javelot (Lancers) 13,79 m8 pts.

13998545857 THOMAS COMMIN SIMON 75-4-BNDP MG 80m (Vitesse) 13" 197 pts.

13998545857 THOMAS COMMIN SIMON 75-4-BNDP MG Disque (Lancers) 10,64 m4 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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78-2-SCV 1 308 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 VERSAILLES
COLLEGE SACRE COEUR

R - 78-2-SCV 1 78-2-SCV MG Relais 4x60m (Relais) 30" 41 (P1)19 pts.

45679358138 COCA KYLIAN 78-2-SCV MG 120m (Vitesse) 14" 9730 pts.

45679358138 COCA KYLIAN 78-2-SCV MG Longueur (Sauts) 5,16 m28 pts.

44531433392 ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE 78-2-SCV MG Poids (Lancers) 10,24 m26 pts.

19132822995 CADOR ALEXIS 78-2-SCV MG Hauteur (Sauts) 1,46 m23 pts.

44531433392 ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE 78-2-SCV MG 1000m (Distance) 3' 19" 6919 pts.

19132822995 CADOR ALEXIS 78-2-SCV MG Javelot (Lancers) 21,15 m17 pts.

51889328921 HEE ALEXANDRE 78-2-SCV MG Poids (Lancers) 8,82 m22 pts.

51889328921 HEE ALEXANDRE 78-2-SCV MG Longueur (Sauts) 4,40 m19 pts.

33272599485 PITOT GASPARD 78-2-SCV MG 1000m (Distance) 3' 18" 9519 pts.

51889328921 HEE ALEXANDRE 78-2-SCV MG 80m (Vitesse) 10" 7019 pts.

33272599485 PITOT GASPARD 78-2-SCV MG Hauteur (Sauts) 1,30 m15 pts.

19132822995 CADOR ALEXIS 78-2-SCV MG 80m Haies (Haies) 14" 7815 pts.

33272599485 PITOT GASPARD 78-2-SCV MG Javelot (Lancers) 18,02 m13 pts.

45679358138 COCA KYLIAN 78-2-SCV MG Javelot (Lancers) 18,12 m13 pts.

75519224397 TRAUTSOLT ENGUERRAND 78-2-SCV MG Poids (Lancers) 6,35 m11 pts.

75519224397 TRAUTSOLT ENGUERRAND 78-2-SCV MG Longueur (Sauts) 3,14 m7 pts.

75519224397 TRAUTSOLT ENGUERRAND 78-2-SCV MG 80m (Vitesse) 13" 575 pts.

44531433392 ASSIER DE POMPIGNAN HIPPOLYTE 78-2-SCV MG Hauteur (Sauts) 0,01 m1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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